
Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : MS-B (MS-B)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 03-10-2023
13:00-

13:00
KKD Ananmnesis MS Melakukan Keterampilan

Mahasiswa mampu

mempertunjukkan keterampilan

yang dilatih sesuai dengan SOP

49 0 0 0

  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 07:00:00 - 07:50:00 08:00:00-08:50:00

Kelas : MS-B (MS-B)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

03-10-2023
01:00

1 030001900031 CHINTYA EKA ARUSYAH PUTRI Hdr
2 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA Hdr
3 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA BOMBANG Hdr
4 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI Hdr
5 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM Hdr
6 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr
7 030002100179 Wanditaningtyas Pratama Hdr
8 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA Hdr
9 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH Hdr
10 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA Hdr
11 030002200003 ADIELA FAZRINA Hdr
12 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI Hdr
13 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA Hdr
14 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO Hdr
15 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY Hdr
16 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA Hdr



17 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA Hdr
18 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI Hdr
19 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA Hdr
20 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI SANTIDEWI Hdr
21 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH Hdr
22 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA Hdr
23 030002200070 FIRA DALIAR Hdr
24 030002200079 INTAN PRAMESWARI NURAINI Hdr
25 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO Hdr
26 030002200085 KALISYA ASYAFA PUTRI ROSIDI Hdr
27 030002200086 KARMILA AZZAHRA Hdr
28 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI Hdr
29 030002200094 MATTHEW TIMOTHY NAINGGOLAN Hdr
30 030002200095 MIA FARIDATUL AULA Hdr
31 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI Hdr
32 030002200112 NAILA FARSYA Hdr
33 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI Hdr
34 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA Hdr
35 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA Hdr
36 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP Hdr
37 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE Hdr
38 030002200141 RIVALDI ABDILLAH Hdr
39 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO Hdr
40 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI Hdr
41 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN Hdr
42 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI Hdr
43 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI Hdr
44 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL Hdr
45 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA Hdr
46 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI Hdr
47 030002200168 CEPHAS LEE NAFARO Hdr
48 030002200170 IKRIMAH DIYAN LESTARI Hdr
49 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN Hdr

Jumlah Hadir 49

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS501-Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK : 0326118701-3219/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Tutorial+Log Book Ujian Akhir Module Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 %

1 030002100082 KEZIA GHALYVA SYALILLAM 52.22 15.67 96.22 14.43 51.11 15.33 72.09 18.02 63.45 C+ Pass

2 030002200153 TOMMY ALFARHAN MASAL 62.22 18.67 89.44 13.42 67.78 20.33 82.69 20.67 73.09 B Pass

3 030002200101 MUHAMMAD RAIHAN SYAUQI 43.33 13.00 88.67 13.30 58.89 17.67 78.28 19.57 63.54 C+ Pass

4 030002100188 FAIRUUZ RACHEL NURUL JANNAH 40.00 12.00 90.89 13.63 41.11 12.33 60.80 15.20 53.16 D Fail

5 030002200128 PINKAN PUTRI NABILA 70.00 21.00 91.22 13.68 68.89 20.67 87.41 21.85 77.20 A- Pass

6 030002100071 INTAN WULAN PURNAMA SARI 42.22 12.67 92.67 13.90 37.78 11.33 78.93 19.73 57.63 C Pass

7 030002100067 IMANUELY DENILY AUGUSTINE PRISCA

BOMBANG

61.11 18.33 93.33 14.00 60.00 18.00 76.27 19.07 69.40 B Pass

8 030002100179 Wanditaningtyas Pratama 47.78 14.33 87.56 13.13 41.11 15.67 69.96 17.49 60.62 C Pass

9 030002200143 RIZKA OCTAVIA SANTOSO 76.67 23.00 93.00 13.95 61.11 18.33 88.47 22.12 77.40 A- Pass

10 030002100203 TRIANA TALIA SALSABILA 44.44 13.33 93.00 13.95 35.56 10.67 75.49 18.87 56.82 C Pass

11 030002200141 RIVALDI ABDILLAH 60.00 18.00 94.33 14.15 58.89 17.67 84.19 21.05 70.87 B Pass

12 030002200003 ADIELA FAZRINA 62.22 18.67 90.44 13.57 60.00 18.00 82.43 20.61 70.85 B Pass

13 030002200010 AINURRAHMI WULANDARI 72.22 21.67 92.67 13.90 72.22 21.67 84.46 21.12 78.36 A- Pass

14 030002200167 ALVIN VENANTIUS PHIENTERCAHYADI 67.78 20.33 90.70 13.61 72.22 21.67 83.47 20.87 76.48 B+ Pass

15 030002200053 EGI MARTVI ATMAJA 67.78 20.33 90.00 13.50 61.11 18.33 79.24 19.81 71.97 B Pass

16 030002200139 RICHARD ANDREW AGUSTINE 56.67 17.00 90.33 13.55 63.33 19.00 77.00 19.25 68.80 B Pass

17 030002200170 IKRIMAH DIYAN LESTARI 56.67 17.00 93.44 14.02 54.44 16.33 75.94 18.99 66.34 B- Pass

18 030002200164 ZAHRAH ZAHIRA INDRA PASYA 43.33 13.67 89.33 13.40 44.44 13.33 67.88 16.97 57.37 C Pass

19 030002200168 CEPHAS LEE NAFARO 57.78 17.33 91.48 13.72 68.89 20.67 82.75 20.69 72.41 B Pass

20 030002200148 SITI WISNAINI SAFITRI 67.78 20.33 93.00 13.95 76.67 23.00 82.13 20.53 77.81 A- Pass

21 030002200130 PUTRI MEILIANA YUSUP 62.22 18.67 92.11 13.82 64.44 19.33 81.94 20.49 72.31 B Pass

22 030002200145 SAHAT ELIA CARLOS SIAHAAN 51.11 15.33 90.11 13.52 56.67 17.00 79.91 19.98 65.83 B- Pass

23 030002200047 DHAFIN RIDHO ARDIANSYAH 75.56 22.67 94.71 14.21 66.67 20.00 73.14 18.29 75.17 B+ Pass

24 030002100061 HANA FAJRIN KAMILIA 45.56 13.67 92.22 13.83 40.00 12.00 73.65 18.41 57.91 C Pass

25 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 55.56 16.67 93.33 14.00 45.56 17.33 74.30 18.58 66.58 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Tutorial+Log Book Ujian Akhir Module Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 %

26 030002200172 MAYSHELLA DINDA SITI FARHATUN 62.22 18.67 92.22 13.83 58.89 17.67 77.33 19.33 69.50 B Pass

27 030002200144 RIZKY AULIA ZALSABILLAH JUNAIDI 54.44 16.33 89.44 13.42 55.56 16.67 79.47 19.87 66.29 B- Pass

28 030002100181 ZAFIRA TSALISNUR DIVA 46.67 14.00 88.56 13.28 43.33 14.67 64.74 16.19 58.14 C Pass

29 030002200086 KARMILA AZZAHRA 46.67 14.00 90.44 13.57 42.22 14.67 71.44 17.86 60.10 C Pass

30 030002200085 KALISYA ASYAFA PUTRI ROSIDI 46.67 14.33 91.56 13.73 51.11 15.33 64.75 16.19 59.58 C Pass

31 030002200123 NIKITA ASTAMI DWINANDA 71.11 21.33 94.22 14.13 70.00 21.00 87.13 21.78 78.24 A- Pass

32 030002200084 KAILA NURKUMALA HANDOKO 57.78 17.33 87.67 13.15 57.78 17.33 73.49 18.37 66.18 B- Pass

33 030002200070 FIRA DALIAR 65.56 19.67 93.27 13.99 65.56 19.67 80.80 20.20 73.53 B Pass

34 030002200093 MALIKA ADIRA HASRI 63.33 19.00 92.67 13.90 58.89 17.67 83.56 20.89 71.46 B Pass

35 030002200094 MATTHEW TIMOTHY NAINGGOLAN 57.78 17.33 90.44 13.57 55.56 16.67 78.28 19.57 67.14 B- Pass

36 030002200095 MIA FARIDATUL AULA 34.44 11.67 89.22 13.38 37.78 11.33 72.34 18.09 54.47 D Fail

37 030002200039 CALLISTA NADIRA YUBAITSA 61.11 18.33 94.71 14.21 71.11 21.33 80.63 20.16 74.03 B+ Pass

38 030002200032 AUDRA PUTERI DEMSY 70.00 21.00 93.93 14.09 68.89 20.67 81.80 20.45 76.21 B+ Pass

39 030002200037 BESTARI WIRAGITA RAMADHANI 62.22 18.67 94.71 14.21 62.22 18.67 78.85 19.71 71.26 B Pass

40 030002200079 INTAN PRAMESWARI NURAINI 46.67 14.00 82.93 12.44 38.89 11.67 60.15 15.04 53.15 D Fail

41 030002200112 NAILA FARSYA 63.33 19.00 93.56 14.03 63.33 19.00 86.25 21.56 73.59 B Pass

42 030002200033 AUREL MARSYA PARSILIA 80.00 24.00 94.04 14.11 72.22 21.67 88.61 22.15 81.93 A Pass

43 030002200024 ANGELA EXCELLCIA LARASATY SUSETYO 68.89 20.67 93.93 14.09 73.33 22.00 83.97 20.99 77.75 A- Pass

44 030002200035 AYU FATIMAH SULENRA 77.78 23.33 93.38 14.01 75.56 22.67 90.15 22.54 82.55 A Pass

45 030002200045 DEWA AYU PUTU BINTANG UTAMI

SANTIDEWI

68.89 20.67 93.27 13.99 68.89 20.67 68.77 17.19 72.52 B Pass

46 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI 31.11 14.33 93.56 14.03 40.00 12.00 79.19 19.80 60.16 C Pass

47 030002200021 AMANDA SERILDA AZRA 47.78 14.33 92.49 13.87 43.33 13.00 61.52 15.38 56.58 C Pass

48 030002200149 SYAFA'A NAZLA RAHMADHANI 66.67 20.00 91.89 13.78 64.44 19.33 73.09 18.27 71.38 B Pass

49 030001900031 CHINTYA EKA ARUSYAH PUTRI 58.89 17.67 93.89 14.08 56.67 17.00 82.79 20.70 69.45 B Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+



68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : REPRO (REPRO)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 12-10-2023
13:00-

13:00

Tatap

Muka
Kesehatan Reproduksi : Remaja & Lansia Belajar mandiri

Mahasiswa dapat menjawab

pertanyaan ujian yang sesuai

dengan CPMK

12 0 0 0

  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS508  Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 10:00:00-12:00:00

Kelas : REPRO (REPRO)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

12-10-2023
01:00

1 030001800002 ADITYA DHARMAWAN Hdr
2 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA Hdr
3 030001800055 MEGA PERMATA Hdr
4 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD Hdr
5 030001900090 MUSFIRAH KAMIL Hdr
6 030002000001 FITRIA Hdr
7 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI Hdr
8 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI Hdr
9 030002000035 ERIC FAHED VAZA Hdr
10 030002000063 LADY CINTA Hdr
11 030002000099 RAFI RAMADHAN Hdr
12 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG Hdr

Jumlah Hadir 12

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah



  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS508-Modul CS Sistem Reproduksi (REPRO)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK : 0326118701-3219/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Tutorial+Log Book Ujian Akhir Module Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 25.00 % Nilai 25.00 % Nilai 35.00 % Nilai 15.00 %

1 030001800018 AURELIUS ARIEL DEWANDHANA 28.95 8.61 95.59 23.90 31.11 10.89 95.50 14.33 57.73 C Pass

2 030002000035 ERIC FAHED VAZA 51.32 12.83 93.67 23.42 46.67 16.33 95.50 14.33 66.91 B- Pass

3 030002000032 DITA SUCI NURDIANTI 47.37 11.84 96.33 24.08 52.22 18.28 82.50 12.38 66.58 B- Pass

4 030002000031 DINDA PUTRI MANDIRI 52.63 13.16 93.89 23.47 53.33 18.67 83.50 12.53 67.83 B- Pass

5 030002000001 FITRIA 42.11 10.53 95.00 23.75 43.33 15.17 78.00 11.70 61.15 C Pass

6 030001900089 MUHAMMAD IRSYAD 39.47 9.87 93.14 23.29 44.44 15.55 82.50 12.38 61.09 C Pass

7 030002000099 RAFI RAMADHAN 53.95 13.49 94.44 23.61 52.22 18.28 95.00 14.25 69.63 B Pass

8 030002000063 LADY CINTA 67.11 16.78 95.22 23.81 56.67 19.83 85.00 12.75 73.17 B Pass

9 030002000133 HERDIMA MEINARDO LIMBONG 53.95 13.49 94.78 23.70 56.67 19.83 84.00 12.60 69.62 B Pass

10 030001900090 MUSFIRAH KAMIL 38.16 9.54 92.30 23.08 33.33 14.39 85.50 12.83 59.84 C Pass

11 030001800002 ADITYA DHARMAWAN 35.53 8.88 95.78 23.95 43.33 15.17 84.50 12.68 60.68 C Pass

12 030001800055 MEGA PERMATA 51.32 12.83 92.85 23.21 37.78 17.89 83.50 12.53 66.46 B- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+



56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D

 



Notice: Undefined index: schedule in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 93

Notice: Undefined index: bap in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 94

Notice: Undefined index: att in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 95

Notice: Undefined index: datagrade in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 96

Notice: Undefined index: jml in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 98

Notice: Undefined index: dateatt in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 99

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari :

Waktu : -

Kelas : MS-A (MS-A)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari :

Waktu : -

Kelas : MS-A (MS-A)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 366
Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 371

Jumlah Hadir Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 399

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



Notice: Undefined index: gradeconf in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 424

Notice: Undefined index: component in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 425
DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS501-Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK : 0326118701-3219/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama
Mahasiswa

Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html477
Nilai
Total

Huruf Status

Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html485

Warning
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
495

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 522

 



Notice: Undefined index: schedule in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 93

Notice: Undefined index: bap in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 94

Notice: Undefined index: att in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 95

Notice: Undefined index: datagrade in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 96

Notice: Undefined index: jml in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 98

Notice: Undefined index: dateatt in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 99

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari :

Waktu : -

Kelas : MS-C (MS-C)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMCS501  Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

Ruang :

Hari :

Waktu : -

Kelas : MS-C (MS-C)

Dosen : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK Dosen : 0326118701-3219/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 366
Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 371

Jumlah Hadir Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 399

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 11-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

 



Notice: Undefined index: gradeconf in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 424

Notice: Undefined index: component in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 425
DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMCS501-Modul CS Sistem Muskuloskeletal (MS)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3219 dr. Kirana Anggraini, MKM

NIDN-NIK : 0326118701-3219/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama
Mahasiswa

Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html477
Nilai
Total

Huruf Status

Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html485

Warning
/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html
495

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

Warning/var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html 522

 



Notice: Undefined index: schedule in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 93

Notice: Undefined index: bap in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 94

Notice: Undefined index: att in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 95

Notice: Undefined index: datagrade in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 96

Notice: Undefined index: jml in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 98

Notice: Undefined index: dateatt in /var/documents_baru/template/BundelCourseActivityBkdSemester.html  on line 99

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id
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Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis
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  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3219 dr. Kirana Anggraini, MKM
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FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5
Telp: 62-21-5672731 / 62-21-5672731
Email: fk@trisakti.ac.id

SURAT TUGAS MELAKSANAKAN KEGIATAN

PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN

Nomor: 3317/Usakti/FK/01.A/VIII/2023

Dekan Fakultas KEDOKTERAN Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : dr. Kirana Anggraini, MKM

NIK : 3219/Usakti

NIDN : 0326118701

Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: PENDIDIKAN DOKTER Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-A Senin
07:00:00-
08:00:00

2 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-B Senin
07:00:00-
07:50:00

3 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-C Senin
07:00:00-
08:00:00

4 KMCS501
Modul CS Sistem Muskuloskeletal
(MS)

5.00 MS-D Senin
07:00:00-
07:50:00

5 KMCS508
Modul CS Sistem Reproduksi
(REPRO)

5.00 REPRO Senin
08:00:00-
09:00:00

6 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-1 Sabtu
07:30:00-
10:00:00

7 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-4 Rabu
10:00:00-
12:30:00

8 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-6 Senin
10:00:00-
12:30:00

9 KICS601
Modul Keterampilan Klinik Dasar
Integratif (KKD Integratif)

6.00 INT-7 Rabu
07:30:00-
10:00:00

 



Demikian untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Jakarta, 14-08-2023

Dekan

ttd

Dr. dr. Raditya Wratsangka, Sp.OG. Subsp.
Obginsos

1588 / USAKTI/Usakti

Tembusan Kepada Yth

1. Ketua Program Studi
2. Ka Subbag SDM
3. Arsip


